
 
 

 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 

Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it  
 
 

 AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA  
 SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI 

 

 Determinazione n.32 del  17.10.2011 

 
Oggetto: Fornitura pasti anziani. Impegno di spesa e liquidazione. 
 
 
Reg. Pubb. n. ______ del 09.11.2011 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011 

 
 

RICHIAMATA la propria determinazione n.94 del 08/09/2010, con la quale si impegnava la spesa per la 
fornitura di pasti ai fratelli L. sino al 31/07/2011; 
 
VISTA la nota del C.I.S.A. 24 in data 20.09.2011, con la quale trasmetteva l’attestazione ISEE in corso di 
validità, al fine di continuare nell’erogazione dei pasti; 
 
DATO ATTO che il data 14.09.2011 il C.I.S.A. 24 comunicava la sospensione nella fornitura dei pasti ai sig.ri 
L. a decorrere dal 19.09.2011; 
 
RITENUTO opportuno di dover garantire la fornitura di detti pasti, senza interruzione, dal 01.08.2011 al 
18.09.2011, impegnando la spesa relativa; 
 
VISTE le fatture emesse dalla Ditta ALESSIO Spa n. 2002 del 30/09/2011 di €.207,64 e n.2116 del 
30.09.2011 di €.116,42; 
   
VISTI in tema di competenza dell'adottanda determinazione il dispositivo di cui al decreto citato 
nell'intestazione; 
 
VISTO il T.U. Enti Locali, approvato con D.Lgs 18.08.2000 n. 267; 
 

  
DETERMINA 

 
 

− di attendere a quanto in premessa indicato impegnando la somma di €.324,06 per la fornitura di pasti ai 
fratelli L. dal 01.08.2011 al 19.09.2011 dalla ditta Alessio Spa;     

        
-   di liquidare le fatture n. 2002 del 30/09/2011 di €.207,64 e n.2116 del 30.09.2011 di €.116,42 presentate 
dalla ditta Alessio Spa; 

 
 



− di imputare la spesa di €.324,06 sull'intervento cod. 1.10.04.05/00 (cap.1878) del bilancio di previsione 
2011, che presenta la necessaria disponibilità, impegnata con il presente atto. 

 

  
         Il Responsabile del Servizio 
                                          Barbara Cavigiolo 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________________________________________________________________ 

  

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Servizio Finanziario 

(Art. 151, comma 4, del D.lgs n. 267/2000) 
 

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione. 
 
Granozzo, lì  
                                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                        (Barbaglia Ivana) 
 
                                                                                


